ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO  DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro
de Preços para futura aquisição de equipamentos, mobiliário,
escritório, eletroeletrônico, eletrodoméstico, visando atender as
demandas da Prefeitura Municipal (Secretarias), Fundo Municipal
de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria de
Educação, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de
Sergipe, conforme detalhamentos constantes do Anexo I – Termo
de Referência do Edital, em favor das empresas: ÁGUIA COMERCIO
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.325.804/0001-02, por ter
apresentado o menor preço do item 26, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 7.960,00 (sete mil, novecentos e
sessenta reais); BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – ME,
inscrita no CNPJ sob nº 18.650.027/0001-95, por ter apresentado o menor
preço dos itens 07, 11, 15, 29, 37 e 43, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de  R$ 35.961,00 (trinta e cinco mil,
novecentos e sessenta e um reais); DANTAS E FILHO COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE MOVEIS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.577.383/0001-07, por ter apresentado o menor preço dos itens 06 e
19, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de R$
17.430,00 (dezessete mil, quatrocentos e trinta reais); FRENSKY
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DO BRASIL EIRELI – ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.627.188/0001-19, por ter apresentado o
menor preço dos itens 12, 16 e 23, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 31.100,00 (trinta e um mil, e cem
reais); NPR COMERCIO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.449.049/0001-42, por ter apresentado o menor preço dos itens 04, 08,
18, 30, 31 e 32, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o valor total
de R$ 68.825,00 (sessenta e oito mil, oitocentos e vinte e cinco
reais); SÃO FRANCISCO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.862.275/0001-41, por ter apresentado o
menor preço dos itens 38, constantes no mapa de rodadas, perfazendo o
valor total de R$ 12.178,00 (doze mil, cento e setenta e oito reais);
TECMÓVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI -ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 15.612.021/0001-35, por ter apresentado o menor
preço dos itens 01, 05, 10, 13, 14, 20, 28, 34 e 35, constantes no mapa
de rodadas, perfazendo o valor total de R$ 102.930,00 (cento e dois
mil, novecentos e trinta reais); TOP MÓVEIS LTDA-ME, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 05.269.798/0001-95, por ter apresentado o menor
preço dos itens 21, 22, 36 e 41, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 33.365,00 (trinta e três mil, trezentos
e sessenta e cinco reais); ZUMED COMERCIAL LTDA-ME inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 06.345.634/0001-62, por ter apresentado o menor
preço dos itens 02, 03, 09, 17, 24, 25, 27, 33, 40, 42 e 44, constantes no
mapa de rodadas, perfazendo o valor total de R$ 115.440,00 (cento e
quinze mil, quatrocentos e quarenta reais).
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 14 de setembro de 2018.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos
Prefeito Municipal